（公印省略）

保介第 2239 号

平成 31年２月２７日

 訪問看護事業所 管理者 様

福岡市保健福祉局高齢社会部

介護保険課長

本年４月２７日から５月６日までの１０連休における医療提供体制の確保について

 平素から，本市保健福祉行政につきまして，ご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，厚生労働省より周知依頼がありましたので，ご案内いたし

ます。

 関係通知をご確認いただき，期間中の医療体制の確保に係る対応に遺漏がないようお願い

いたします。なお，本通知に伴う保険者への提出物はありません。

記

１．関係通知等掲載場所

福岡市ホームページ＞ 健康・医療・福祉 ＞高齢・介護 ＞事業者の方へ ＞事業者の方

へ ＞ お知らせ ＞ 介護保険事業者等への通知関係

http://www.city.fukuoka.lg.jp/hofuku/kaigohoken/health/00/05/5-010101.html

【連絡先】

福岡市 保健福祉局 高齢社会部

介護保険課

在宅指導係 TEL:092-711-4257

http://www.city.fukuoka.lg.jp/hofuku/kaigohoken/health/00/05/5-010101.html
TEL:092-711-